

Receptor del Comprobante Fiscal

ODT SA DE CV
 NORTE 35 #1015
 INDUSTRIAL VALLEJO
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

Folio Fiscal

42C184E2-90DE-4848-9595-96BC73E82C2F

No. Certificado Digital

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PZAS	208	TABLILLA #2	1,300.00	1,300.00
1	PZAS	208	SENSOR ARBOL DE LEVAS	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR CIGUEÑAL	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR ADMISION DE AIRE C/ARNES	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	BOMBA HIDRAULICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE DIESEL	800.00	800.00
1	PZAS	208	TUBO CODO SALIDA DE TURBO	1,800.00	1,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE ADMISION MOTOR	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE ADMISION INTER	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	ALTERNADOR	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	POLEA TERMICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	BASE FILTRO DIESEL	1,200.00	1,200.00
1	PZAS	208	SENSOR PRESION DE ACEITE C/ARNES	1,400.00	1,400.00
7	PZAS	208	BALASTRA C/LAMPARA	180.00	1,260.00
1	PZAS	208	PEDAL DE ACELERADOR	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	SERVO	4,500.00	4,500.00
6	PZAS	208	PLAFONES CURVOS	200.00	1,200.00
2	PZAS	208	ESPEJOS	400.00	800.00

Forma de Pago	*****	*****	*****
Metodo de pago	*****	*****	*****
Importe con letra	*****	*****	*****
Condicion de pago			

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificación	05/02/2014 09:53:47 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



Régimen Fiscal
 REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.0|42C184E2-90DE-4848-9595-96BC73E82C2F|2014-02-05T21:53:47|Bo0IZHmkzeBx3IquTuJ/L24SIF9DS0fmdrhF+xjL01xyvH/h4GoWvGJ09/HZntdbV5N18uQC06fpZ8Ewz+GUw8BaGzjHvWpGdH07v7hr+1c07KnIRgyN hLyQ1+tmEcDw8VY0d4KGYa9d4uUuoag3Nyfca5nXQeLxV3JwxBZKS0=|00001000000202639096||

Sello Digital del Emisor
 Bo0IZHmkzeBx3IquTuJ/L24SIF9DS0fmdrhF+xjL01xyvH/h4GoWvGJ09/HZntdbV5N18uQC06fpZ8Ewz+GUw8BaGzjHvWpGdH07v7hr+1c07KnIRgyN hLyQ1+tmEcDw8VY0d4KGYa9d4uUuoag3Nyfca5nXQeLxV3JwxBZKS0=

Sello Digital del SAT
 ibvdbx1nL1HukM0cYcYGLy7jtPrijeHXxXmc4DQ8m8Xri1ZVSqXBlkBgwkpLrFI4WeBKH27deA4e8P2kCv/1KW3r5n1hZwvG1EgBS4ALByxPZdqPPhAvwj5FHBmX/bGs0b3EP8dDDRQ/ikZ4ra/G1CGYnZR/XNfB2xxEv9sZyU=

Receptor del Comprobante Fiscal

ODT SA DE CV
 NORTE 35 #1015
 INDUSTRIAL VALLEJO
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

Folio Fiscal

42C184E2-90DE-4848-9595-96BC73E82C2F

No. Certificado Digital

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
4	PZAS	208	FARO FRONTAL	290.00	1,160.00
2	PZAS	208	PLAFON BURBUJA	120.00	240.00

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Importe	\$39,460.00
Metodo de pago	EFFECTIVO	(+) IVA 16%	\$6,313.60
Importe con letra	CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN.	TOTAL	\$45,773.60
Condicion de pago			

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificación	05/02/2014 09:53:47 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



Régimen Fiscal

REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|42C184E2-90DE-4848-9595-96BC73E82C2F|2014-02-05T21:53:47|Bo01ZHmkzeBx3IquTuJ/L24SIF9DS0fmDrhF+xjL01xyvH/h4GoWvGJ09/HZntdbV5N18uQC06fpZ8Ewz+GUw8BaGzjHevWpGdH07v7hr+1c07KnIRgyN hLyQ1+tmEcDw8VY0d4KGYa9d4uUuoag3Nyfca5nXQeLxV3JwxBZKSo=|00001000000202639096|

Sello Digital del Emisor

Bo01ZHmkzeBx3IquTuJ/L24SIF9DS0fmDrhF+xjL01xyvH/h4GoWvGJ09/HZntdbV5N18uQC06fpZ8Ewz+GUw8BaGzjHevWpGdH07v7hr+1c07KnIRgyN hLyQ1+tmEcDw8VY0d4KGYa9d4uUuoag3Nyfca5nXQeLxV3JwxBZKSo=

Sello Digital del SAT

ibvdbx1nL1HukM0cYcYGLy7jtPrijeHXxXmc4DQ8m8Xri1ZVSqXBlkBgwkpLrFI4WeBKH27deA4e8P2kCv/1KW3r5n1hZwvG1EgBS4ALByxPZDqaPPhAvwj5FHBmX/bGs0b3EP8dDDRQ/ikZ4ra/G1CGYnZR/XNfB2kxEv9sZyU=